
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  83  DEL 07/04/2022 

 

OGGETTO: Risoluzione parziale rapporto concessorio n. 20/2021 del 10.08.2021. Terreni 

demaniali in agro di Cerignola ubicati a valle dell'invaso “Capacciotti”, ricadenti nel 

foglio 440 e nel foglio 441per complessivi ha 4.13.00. Concessionaria: Russo Rosaria 

[…](1).                                      

                                                                                                                      

IL PRESIDENTE 

Rilevato che con istanza del 01.10.2020, acquisita al protocollo consortile n. 18783/2020 in data 

02.10.2020, la signora Russo Rosaria […](1), ha chiesto in concessione i terreni riportati in oggetto, 

trasmettendo tutta la documentazione, così come previsto dal Regolamento Regionale 01.08.2013, n. 

17 pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 109 supplemento del 07.08.2013; 

Visto l'atto n. 20/2021 del 10.08.2021, inerente la richiesta in concessione, ad uso semina e ad uso 

uliveto, per la durata di anni 3 (tre) a far data dal 10.08.2021, dei terreni demaniali in oggetto alla 

signora Russo Rosaria sopra generalizzata; 

Considerato che con nota del 24.03.2022, acquisita al protocollo consortile n, 6172/2022 del 

28.03.2022, la signora Russo Rosaria ha inoltrato espressa richiesta di risoluzione parziale della 

concessione in parola, precisamente dei terreni ad uso semina di seguito elencati per complessivi ha 

2.77.00, e contestualmente la rideterminazione del canone relativo al solo terreno ad uso uliveto di 

ha 1.36.00; 

Considerato che a seguito della predetta richiesta, il canone è stato rideterminato e quantificato, per 

la parte rimanente, in € 462,40 (quattrocentosessantadue/40); 

Visto l'art. 14 del Regolamento Regionale ut sopra; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, di procedere alla risoluzione parziale della concessione n. 20/2021 

rilasciata in data 10.08.2021 alla signora Russo Rosaria […](1), relativamente ai terreni, ad uso 

semina, ubicati a valle dell'invaso “Capacciotti”, ricadenti in agro di Cerignola nel foglio 440, p.lle 

nn. 26 di ha 0.14.40 (concessi ha 0.04.90) e 80 di ha 0.94.80 (concessi ha 0.54.20); e nel foglio 441 

p.lla n. 24 di ha 7.05.80 (concessi ha 2.17.90), per complessivi ha 2.77.00.                    La risoluzione 

avrà effetto dal 28 settembre 2022 e dal 10.08.2022 sarà in vigore il canone annuo di       € 462,40 

(quattrocentosessantadue/40) come sopra rideterminato. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 



La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 08/04/2022.  

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 

 

 

[…](1)
 Dati personali omessi ex art. 5 Reg. (UE) 2016/679 – Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) 


